
 

1/4 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, dále také „zadavatel“ vyhlašuje výběrové řízení na 
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
 

 

„stravovací provoz – obměna spotřebičů“ 

 

1. Úvodní ustanovení 

Veřejná zakázka bude zadána v souladu s ustanovením § 6 a s § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, dále také „Zákon“ a je zveřejněna na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_112.html 
 
Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek. 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci.  
 
Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, 
termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník 
neposkytne včas všechny požadované informace a požadovanou dokumentaci nebo pokud jeho 
nabídka nebude odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za následek vyřazení jeho nabídky a 
následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel uplatňuje odpovědné zadávání 
veřejných zakázek v souladu se svým posláním poskytovatele zdravotních služeb.  
 
Zadávací řízení na veřejné zakázky zadavatele zohledňují témata v oblasti vlivu předmětu veřejné 
zakázky na sociální důsledky, životní prostředí, hospodářské oblasti a inovace v souladu s § 6 odst. 4 
Zákona. 
 

2. Údaje o zadavateli 

Zadavatel:   Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace 
Sídlo:    Široká 390/16, 664 91 Ivančice 
Statutární orgán: MUDr. Jitka Hálová Novotná, ředitelka 
IČ:    00225827 
DIČ:    CZ00225827 
 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: 
Bc. Zdeněk Morávek, náměstek pro HTS a ICT,  
tel.: 546 439 419, 604 583 109, e-mail: moravek@nemiv.cz 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_112.html
mailto:moravek@nemiv.cz


 

2/4 

 
Kontaktní osoba pro předmět výběrového řízení: 
Jitka Seidlerová  vedoucí stravovacího provozu 
Petra Tondlová, DiS, zástupce 
tel.: 546 439 447, 428, e-mail: seidlerova@nemiv.cz; tondlova@nemiv.cz 
 
 
3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení kuchyně dle technické specifikace (příloha č. 4) 
včetně montáže. 
 
• kód CPV (společný slovník pro veřejné zakázky):  

39221000-7  kuchyňské zařízení 

 
4. Pokyny Zadavatele a upřesnění předmětu 

• montáž pořízených spotřebičů proběhne bez nutnosti stavebních úprav, bez nutnosti úpravy 
rozvodů vody a odpadů, při zachování max. elektrického příkonu; 

• všechny spotřebiče budou splňovat legislativní požadavky (zejména č. 38/2001 Sb. , Vyhláška 
Ministerstva zdravotnictví o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a 
pokrmy a 258/2000 Sb. Zákon o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů; 

• zadavatel požaduje poskytnutí záruky na jakost po dobu 24 měsíců pro všechny spotřebiče; 
• účastník může podat nabídku pouze na celý předmět plnění pro tuto veřejnou zakázku; 
• splatnost daňových dokladů-faktur 30 dnů ode dne vystavení faktury; 

 

5. Předpokládaná hodnota výběrového řízení 

Předpokládaná hodnota činí 2 200 tis. Kč bez DPH za celý předmět plnění. 

 

6. Doba plnění 

max. 4 týdny od uzavření kupní smlouvy 

 

7. Místo plnění 

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace, Široká 390/16, 664 91 Ivančice, stravovací provoz 

 

8. Kvalifikace 

Základní způsobilost prokáže účastník čestným prohlášením. 

mailto:seidlerova@nemiv.cz
mailto:tondlova@nemiv.cz
https://app.codexis.cz/legislativa/CR5283_2025_03_01
https://app.codexis.cz/legislativa/CR5283_2025_03_01


 

3/4 

Splnění profesní způsobilosti v plném rozsahu odpovídajícím celému předmětu této veřejné zakázky 

předložením prosté kopie z Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.  

Základní způsobilost a profesní způsobilost může účastník také prokázat výpisem ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

Technickou kvalifikaci účastník splní předložením seznamu alespoň 2 referenčních dodávek se 

stejným či obdobným předmětem plnění jako tato veřejná zakázka za poslední 4 roky před zahájením 

tohoto výběrového řízení. Každá z referenčních zakázek v min. výši 1 300 tis. Kč. Seznam bude 

obsahovat: 

• cenu plnění referenční zakázky bez DPH; 

• dobu poskytnutí referenční zakázky; 

• identifikace objednatele (uvedení kontaktní osoby objednatele); 

 

9. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 31. 7. 2025, 13:00 hod 
 

10. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k probíhajícímu období dovolených umožní zadavatel uskutečnit prohlídku místa plnění ve 

dvou termínech, a to 9. 7. a 16. 7. 2025, vždy v 10:00. Sraz účastníků u budovy stravovacího provozu. 

 

11. Nabídková cena 

Účastník v nabídce uvede cenu za jednotlivé položky bez DPH v Kč. Nabídková cena musí zahrnovat 

veškeré náklady účastníka na splnění celého předmětu plnění. Nabídková cena je cenou nejvýše 

přípustnou a nelze ji překročit. 

 
12. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny za celý předmět 
této veřejné zakázky. 
 

13. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou definovány v návrhu kupní smlouvy. 
 
14. Způsob podání nabídky a její obsah 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_40891.html 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_40891.html


 

4/4 

15.  
Nabídka bude vedle ceny předmětu plnění a návrhu smlouvy/smluv dále obsahovat: 

a) doplněný a potvrzený krycí list k veřejné zakázce; 
b) doplněné a potvrzené čestné prohlášení o střetu zájmů; 
c) doplněné a potvrzené čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti; 
d) vyplněnou přílohu technická specifikace; 
e) vyplněnou přílohu cenová nabídka; 
f) vyplněný návrh kupní smlouvy; 

 
Dokumenty budou potvrzeny oprávněným zástupcem účastníka. 

 

16. Další podmínky zadávacího řízení 

a) náklady účastníka spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí; 
b) účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním jeho 

nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů); 

c) zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání veřejné zakázky; 

d) zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, odmítnout všechny 
nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit, zejména z důvodu, když vysoutěžená cena bude vyšší 
než zadavatelem předpokládaná; 

 

Příloha: 

Krycí list k veřejné zakázce (příloha č. 1) 
Čestné prohlášení – střet zájmů (příloha č. 2) 
Čestné prohlášení – základní způsobilost (příloha č. 3) 
Technická specifikace (příloha č. 4) 
Cenová nabídka (příloha č. 5) 
Návrh kupní smlouvy (příloha č. 6) 
 


